
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300099: gezondheidsinrichtingen en -diensten
waarvoor geen specifieke cao werd gesloten 
Inwerkingtreding 01/05/2011 (Laatst bewerkt 22/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330). 

 

De bestaande jongerenlonen werden vanaf 01/01/2009 afgeschaft. Dit heeft als gevolg dat de

CAO 50 van de NAR betreffende de waarborg van een gemiddeld minimum maandinkomen voor

werknemers onder de 21 jaar, niet van toepassing is voor de sectorale minimumlonen (het is

eventueel nog van toepassing voor de studenten). NAR-CAO 43 betreffende het gewaarborgd

gemiddeld minimummaandinkomen (GGMMI) is wel van kracht. 

 

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum uurlonen
 

1.2. <b></b>: Werknemers die in hoofdzaak hoofdenarbeid verrichten
 

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen

DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 6.7367 7.0073 7.8191 7.9203 8.6502
1 6.8715 7.1431 7.9538 8.0551 8.6551
2 7.0073 7.2774 8.0882 8.1894 8.7744
3 7.1431 7.4132 8.2239 8.3252 8.8950
5 7.2774 7.5475 8.3597 8.4600 9.0143
7 7.4132 7.6823 8.4945 8.5957 9.1340
9 7.5475 7.8191 8.6303 8.6502 9.2557

11 7.6823 7.9538 8.6502 8.6892 9.3749
13 7.8191 8.0882 8.7184 8.8084 9.4946
15 7.9538 8.2239 8.8401 8.9301 9.6153
17 8.0882 8.3597 8.9598 9.0498 9.7355
19 8.2239 8.4945 9.0790 9.1690 9.8552
21 8.3597 8.6303 9.1997 9.2887 9.9759
23 8.4945 8.6502 9.3194 9.4090 10.0951
25 8.6303 8.7184 9.4396 9.5297 10.2149
27 8.6303 8.7184 9.5603 9.6489 11.9013



 

1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2.3. : Verplegingspersoneel

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1204.02 1248.22 1386.68 1473.96 1611.80
1 1226.17 1275.86 1420.02 1503.48 1641.32
2 1248.31 1303.56 1424.57 1532.99 1670.83
3 1270.50 1331.35 1454.09 1562.51 1700.35
5 1292.65 1364.54 1483.61 1592.02 1729.86
7 1314.84 1397.83 1523.06 1631.47 1769.32
9 1336.98 1424.27 1601.87 1710.28 1848.13

11 1359.13 1434.40 1680.68 1789.10 1926.93
13 1381.32 1473.85 1749.65 1858.07 1995.91
15 1403.46 1513.30 1818.63 1927.04 2064.89
17 1424.27 1552.76 1887.60 1996.01 2133.86
19 1424.27 1592.22 1956.58 2064.99 2202.83
21 1439.51 1629.09 2025.55 2133.97 2271.81
23 1459.19 1671.13 2094.52 2202.94 2340.78
25 1478.87 1710.58 2163.50 2271.92 2409.76
27 1498.55 1750.04 2232.47 2340.89 2478.73
29 1498.55 1789.49 2301.45 2409.86 2547.71

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1204.02 1325.70 1513.32 1562.60 1693.89
1 1226.17 1353.54 1537.92 1592.12 1728.43
2 1248.31 1381.18 1562.51 1621.63 1762.96
3 1270.50 1408.88 1587.11 1651.15 1797.49
5 1292.65 1424.27 1616.62 1680.67 1856.62
7 1314.84 1444.24 1646.14 1720.11 1915.75
9 1336.98 1473.76 1675.66 1798.93 1974.88

10 1336.98 1473.76 1675.66 1798.93 2196.14
11 1359.13 1503.28 1705.17 1877.74 2260.35
13 1381.32 1542.73 1744.62 1946.71 2319.48
15 1403.46 1582.18 1784.08 2015.69 2378.62
17 1424.27 1621.64 1823.53 2084.66 2437.74
19 1424.27 1661.09 1862.99 2153.63 2578.05
21 1439.51 1700.55 1902.44 2222.61 2634.37
23 1459.19 1740.00 1941.90 2291.58 2690.68
25 1478.87 1779.46 1981.36 2360.56 2746.99
27 1498.55 1818.91 2020.81 2429.53 2803.31
29 1498.55 1858.37 2060.26 2498.50 2803.31
31 1498.55 1858.37 2099.72 2498.50 2803.31



1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 1287.29 1325.70 1513.32 1562.60 1693.89 1868.18
1 1309.43 1353.54 1537.92 1592.12 1728.43 1902.71
2 1331.58 1381.18 1562.51 1621.63 1762.96 1937.23
3 1353.77 1408.88 1587.11 1651.15 1797.49 1971.77
5 1375.91 1424.27 1616.62 1680.67 1856.62 2030.90
7 1398.06 1444.24 1646.14 1720.11 1915.75 2090.03
9 1420.25 1473.76 1675.66 1798.93 1974.88 2149.16

10 1420.25 1473.76 1675.66 1798.93 2196.14 2209.29
11 1424.27 1503.28 1705.17 1877.74 2260.35 2265.69
13 1434.68 1542.73 1744.62 1946.71 2319.48 2328.68
15 1454.36 1582.18 1784.08 2015.69 2378.62 2394.88
17 1474.04 1621.64 1823.53 2084.66 2437.74 2461.09
19 1493.72 1661.09 1862.99 2153.63 2578.05 2578.05
21 1513.40 1700.55 1902.44 2222.61 2634.37 2634.37
23 1533.08 1740.00 1941.90 2291.58 2690.68 2690.68
25 1552.75 1779.46 1981.36 2360.56 2746.99 2746.99
27 1572.44 1818.91 2020.81 2429.53 2803.31 2803.31
29 1572.44 1858.37 2060.26 2498.50 2803.31 2803.31
31 1572.44 1858.37 2099.72 2498.50 2803.31 2803.31
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